[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.07.2018
	№  61

д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от 01.07.2011 № 54

Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения от 01.07.2011 № 54 «Об утверждении Положения о порядке оплате труда лиц, занимающих в Администрации Перёдского сельского поселения должности служащих».
1.1. Изложить пункт 2 Положения в новой редакции:
«2. Должностные оклады

          2.1. Размеры  должностных окладов служащим устанавливаются в следующих пределах:

	Наименование должности
	Размер должностного

оклада (в рублях)

	Главный  служащий
	3952-4160

	Ведущий  служащий
	3120-3640

2.2.Размеры  должностных  окладов служащим определяются штатным

расписанием.»

2. Данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2018года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы сельского поселения                                            Н.В. Веселова